
 
 

 
                 All’Albo 

  Amministrazione trasparente – Sito web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA    la relazione del D.S.G.A. prot. n. 6645 del 21/11/2023 sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi 

  

VISTA    la situazione finanziaria 

  

VISTO    il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018 

  

VISTA    la delibera del Consiglio di istituto n. 13 del 22/11/2023  

  

DECRETA 

  

di radiare i sottoelencati residui passivi. 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Creditore Variazione 

2021 A01/05 172 COMPENSO MEDICO 

COMPETENTE A.S. 

2021/22 - DP STUDIO DI 

DOMENICO PALUMBO 

-305,00 

 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Creditore Variazione 

2022 A03/12 186 COMPENSO INCARICO 

COLLAUDATORE 

FESR CABLAGGIO 

13.1.1A-FESRPON-PU-

2021-190 - Loseto 

Michele 

-6,45 

 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Creditore Variazione 

2022 A03/12 187 COMPENSO INCARICO 

PROGETTISTA FESR 

CABLAGGIO 13.1.1A-

FESRPON-PU-2021-190 - 

GRIMALDI FABIO 

-12,79 

  -324,24 

  

 

   

Il Dirigente Scolastico 
                          Fabio Grimaldi 

          (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo Statale 

Scuola: Infanzia – Primaria- Secondaria I grado 

Diaz - Laterza 
Via Roma, 59 - 74014 - LATERZA (TA) - Tel. 099/8216127 – Cod. Mecc.: TAIC84300A - C.F: 90214500739 - 
Sito web: www.icdiazlaterza.edu.it – Email: taic84300a@istruzione.it – Pec: taic84300a@pec.istruzione.it 

http://www.icdiazlaterza.edu.it/
mailto:taic84300a@istruzione.it
mailto:taic84300a@pec.istruzione.it



		2023-11-24T08:24:35+0100
	GRMFBA70T06D086Y




